
UCHWAŁA NR LXXVIII/988/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 1 lipca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/352/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 lutego 

2004 r. w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do Związku Gmin Dorzecza 

Rudawy, Rudna i Sanki zmienionej uchwałą Nr XLVI/555/08 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 11 czerwca 2008 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ Rada 

Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W Statucie Związku Gmin Dorzecza Rudawy, Rudna i Sanki stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XXXVIII/352/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 lutego 

2004 r. w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do Związku Gmin Dorzecza 

Rudawy, Rudna i Sanki, w Statucie Związku Gmin Dorzecza Rudawy, Rudna i Sanki 

zmienionej uchwałą Nr XLVI/555/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. 

przyjmuje się następujące zmiany: 

1. Paragraf 11 ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie:  

”Uchwalenie budżetu Związku, rozpatrywanie sprawozdania rocznego z wykonania 

budżetu oraz podejmowanie uchwał w sprawie udzielenia lub nieudzielania 

absolutorium Zarządowi Związku z tego tytułu” 

2. Paragraf 16 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„Przygotowanie projektu budżetu” 

3. Paragraf 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Przewodniczącego Zarządu 

wykonuje Przewodniczący Zgromadzenia”. 

4. Paragraf 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Komisja Rewizyjna opiniuje wykonanie budżetu Związku i występuje z wnioskiem 

do Zgromadzenia w sprawie udzielenia lub nieudzielania absolutorium Zarządowi. 

Wniosek w sprawie absolutorium podlega zaopiniowaniu przez Regionalną Izbę 

Obrachunkową”. 

5. Paragraf 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Związek prowadzi gospodarkę finansową w oparciu o budżet, uchwalony zgodnie 

z obowiązującymi przepisami o finansach publicznych”. 

6. Paragraf 20 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Budżet jest uchwalany na rok kalendarzowy”. 



-  2  - 

7. Paragraf 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Za prawidłową gospodarkę finansową Związku odpowiedzialność finansową ponosi 

Zarząd, który przygotowuje projekt budżetu”. 

8. Paragraf 21 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Procedura uchwalania budżetu oraz rodzaj i szczegółowość materiałów 

informacyjnych, które Zarząd jest obowiązany przedstawić Zgromadzeniu wraz 

z projektem budżetu, określa każdorazowo Zgromadzenia przed przystąpieniem 

Zarządu do prac nad projektem budżetu na dany rok”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Marta PATENA  


